

// Notice //

Dated- 14.12.2023

SUB: NOTICE REGARDING SUPPLEMENTARY LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES FOR DEPARTMENTAL SELECTION TO THE POST OF ASSISTANT FOREMAN (MECH.) (T) T&S GRADE-C- DIPLOMA HOLDERS.

In reference to the Notification no- 154 Dated-22.02.2021 & amended Notification no. 900 Dated-19.08.2023, for selection to the Post of Assistant Foreman (Mech.) (T) T&S Grade-C- Diploma Holders in SECL, the list of Eligible Candidates and the list of Not Eligible Candidates, with Reason(s) of Non-eligibility in the Remarks/Reason column against their name was uploaded in the SECL Web site on 05.12.2023. After examination of the representations along with the relevant documents received through E-mail/Dak up to 12.12.2023 through their concerned APM, the cases of those not eligible candidates found genuine have been included in the Supplementary List of Eligible candidates which is attached herewith.

// सूचना //

दिनांक 14.12.2023

विषय:- आंतरिक अधिसूचना संख्या 154 दिनांक 22-02-2021 और संशोधित अधिसूचना संख्या 900 दिनांक 19-08-2023 के संदर्भ में सहायक फोरमैन (मेक.) (प्रशिक्षु) टी एंड एस ग्रेड-सी – डिप्लोमा धारकों के पद पर विभागीय चयन के लिए पात्र उम्मीदवारों की पूरक सूची

सहायक फोरमैन (मेक.) (प्रशिक्षु) टी एंड एस ग्रेड-सी – डिप्लोमा धारकों के पद पर विभागीय चयन के लिए संदर्भित आंतरिक अधिसूचना संख्या 154 दिनांक 22.02.2021 और संशोधित अधिसूचना संख्या 900 दिनांक 19.08.2023 के संदर्भ में पात्र एवं अपात्र अभ्यर्थियों की सूची, सूचना दिनांक 05.12.2023 के माध्यम से जारी करते हुए एसईसीएल बेव-साईट पर अपलोड किया गया था तथा जिन अपात्र अभ्यर्थियों से दिनांक 12.12.2023 तक आवश्यक दस्तावेजों के साथ अभ्यावेदन ई-मेल / डाक उनके संबंधित क्षेत्रीय कार्मिक प्रबंधक के माध्यम से प्राप्त हुआ है, उसे परिक्षण के उपरान्त वास्तविक पाये जाने पर, उन्हें पात्र पाए गये अभ्यर्थी की एक पूरक सूची एतद द्वारा संलग्न है।



**SUPPLEMENTARY LIST OF ELIGIBLE CANDIDATES FOR DEPARTMENTAL SELECTION TO THE
POST OF ASSISTANT FOREMAN (MECH.) (T) T&S GRADE-C – DIPLOMA HOLDERS**

SL.NO	NAME	AREA	NEIS NO	DESIGNATION	REMARKS
1	DEEPAK RAI	BAIKUNTHPUR	24916957	GEN. MAZ.	ELIGIBLE

